
Р.бр. Име и презиме ПЕ

дополнителна финансиска 
поддршка за засеани 

површини со житни култури од 
потточка 1.1. и потточка 1.2 со 

сертифициран семенски 
материјал 

М.1.4

1 ИЗ Шуплин-Јонка Димовска БИТОЛА 1,691.00
2 Димче Кондовски БИТОЛА 2,404.00
3 Трајан Симоновски БИТОЛА 467.00
4 ИЗ ДЕСИЛ-Слободанка Србиновска БИТОЛА 1,920.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за растително

производство - физички лица


